

Årsredovisning

för

MA Tactical AB

559468-4036

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Axelsson, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen för MA Tactical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MA Tactical erbjuder tjänster inom rengöring av artiklar samt dokumentationsarbete för företag inom tillverkningsindustrin. Genom noggranna arbetsprocesser och hög kvalitetssäkring säkerställer vi att våra kunder får pålitliga och väl dokumenterade resultat. Verksamheten bygger på precision, effektivitet och en stark förståelse för kundernas behov.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sina tjänster och stärka sin position. Några av de viktigaste händelserna inkluderar:

Effektivisering: Förbättringar i arbetsflödet har implementerats, vilket har lett till högre produktivitet och förbättrad leveransprecision.

Ekonomisk utveckling: Bolaget har haft en stabil ekonomisk utveckling och bibehållit god lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	185	304
Resultat efter finansiella poster	168	270
Soliditet (%)	72,2	62,6

Omsättningen har minskat väsentligt under året. Orsaken är främst att verksamheten bedrivits i lägre omfattning än föregående år, snarare än en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	160 914	185 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 914	-160 914	0
Årets resultat			132 856	132 856
Belopp vid årets utgång	25 000	160 914	132 856	318 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 914
årets vinst	132 856
	293 770
disponeras så att i ny räkning överföres	293 770
	293 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-17 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		185 292	304 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 292	304 104
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 551	-33 892
Personalkostnader	3	0	0
Summa rörelsekostnader		-17 551	-33 892
Rörelseresultat		167 741	270 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592	0
Summa finansiella poster		592	0
Resultat efter finansiella poster		168 333	270 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-67 552
Summa bokslutsdispositioner		0	-67 552
Resultat före skatt		168 333	202 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 477	-41 745
Årets resultat		132 856	160 914

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 600

70 484

Övriga fordringar

42 592

0

Summa kortfristiga fordringar

55 192

70 484

Kassa och bank

Kassa och bank

460 288

311 901

Summa kassa och bank

460 288

311 901

Summa omsättningstillgångar

515 480

382 385

SUMMA TILLGÅNGAR

515 480

382 385

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 914	0
Årets resultat		132 856	160 914
Summa fritt eget kapital		293 770	160 914
Summa eget kapital		318 770	185 914
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 552	67 552
Summa obeskattade reserver		67 552	67 552
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 838
Skatteskulder		77 222	41 745
Övriga skulder		41 936	73 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		129 158	128 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		515 480	382 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt att fokusera på tillväxt och utveckling:Fortsatt efterfrågan: Återkommande kunder har visat fortsatt intresse för bolagets tjänster, och uppdragen kommer fortsätta att komma löpande. Planering för framtiden: Bolaget ser över möjligheter att utöka sin kundkrets för att säkerställa en fortsatt god lönsamhet och tillväxt.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-17 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Axelsson
Marcus Axelsson

2026-04-28